המשיב בפיקוח מעצרים של שירות המבחן למשך 6 חודשים ויוכל לצאת את ביתו לצורך התייצבות בשירות המבחן
לפי דרישת שירות המבחן ו/או לדיונים משפטיים.

לבקשת המבקשת, מורה על עיכוב ביצוע החלטתי זו עד ליום 1.9.14 בשעה 12:00.

בכפוף לכך שעד היום בשעה 15:30 תודיע המבקשת אם בכוונתה לערור על החלטה זו.

ניתנה היום, ה' אלול תשע"ד, 31 אוגוסט 2014, בנוכחות הצדדים.